APERITIF

Pastis 45%
Campari 25%
Campari 25%
Orange / Soda

Martini

Floreale oder Vibrante
AlkRoholfrei mit Tonic serviert

Limoncello Spritz 30%
Aperol Spritz 1%
Hugo 1.5%
Lillet Vive 17%

Lillet Paseo 17%

Tinto de Verano 13%

Rotwein, Zitronenlimonade

Gin Tonic mit Tribute Tonic

Gin Larios 37.5%
Gin Larios Rosé 37.5%
Gin la Tribute 43%

.13

KAFFEE UND TEE

Espresso/ Ristretto
Kaffee

Doppio Espresso
Cappuccino

Schale

Latte Macchiato

Tee
Verschiedene Sorten

Carajillo 30%
Espresso mit spanischen Brandy

Likor 43 Kaffee—-Cocktail 31%

Ralt

BIER

San Miguel vom Fass 5.4%
San Miguel Fresca 4.4%
Valaisanne Pale Ale 5.2%
Feldschlosschen 0.5%

AlRoholfrei

GETRANKE

4 ¢l
4 ¢l
4 cl

4 ¢l

4 ¢l
4 cl
4 ¢l

2 cl

4 ¢l

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

7.5
7.5
12.0

9.5

12.5
12.5
12.5
12.5
12.5

9.5

12.5
12.5
15.5

4.0
4.5
6.0
5.5
6.0
6.0
4.5

9.0

9.0

5.0
6.5
6.0
4.5

SOFTGETRANKE

Offen

Hahnenwasser mit Schischi
Rhaziinser

Rhaziinser

Rhaziinser Citro
Rhazitinser Citro

Eistee
hausgemacht

Flasche
Rhaziinser
Rhaziinser
ArRina

ArRina

Coca Cola

Coca Cola Zero
Sinalco
Apfelschorle
Schweppes Tonic
Schweppes Bitter Lemon
San Bitter
Tribute Tonic

SPIRITUOSEN

Wermut
Martini bianco
Martini rosso

15%
15%

Portwein
Graham's Port Six Grapes 20%
10 Years old white Port 30%

Whisky
Nomand Outland
aus Schottland & Spanien

41.3%

Cognac
Camus Elegance V.S.0.P 40%

Gensac Armagnac 40%
Brandy aus Spanien

Carlos 1 (Primero) 38%
Veterano Osborne 30%

LiROPr
Limoncello di Sorrento 30%
ZitronenliRor

Vielle Prune Vedrenne 40%
PAlGMIi

Amaro Montenegro 23%
Krauterliror

Licor Cuarentay tres 31%
Susser Gewurzliror

Amaretto di Saronno 28%
Grappa

Chardonnay 46%
Gran Riserva 46%

Muller-Thurgau, Pinot Nero,
Pinot bianco

30 cl
30 cl
50 cl
30 cl
50 cl
40 cl

35 cl
80 cl
35 cl
80 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
20 cl
20 cl
10 cl
20 cl

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 cl

4 cl

4 ¢l
4 cl

4 cl
4 ¢l

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 ¢l

2 cl
2 cl

3.0
4.0
6.0
4.5
7.5
6.0

5.0
8.0
5.0
8.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.5
5.5
5.0
6.0

7.5
7.5

7.0
7.5

1.5

1.0
15.0

10.0
8.5

7.0
7.5
7.5
7.5

7.5

9.5
1.5



